
縁結びパーフェクトチケット 

ご利用のお客様へ 
 

 

「縁結びパーフェクトチケット」 

販売終了のお知らせ 
 

 

平素より一畑バス・一畑電車・松江一畑交通・出雲一畑交通・松江市交通局・日ノ丸ハイヤ

ーをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

これまで長きにわたり販売して参りました「縁結びパーフェクトチケット」ですが、誠に勝

手ながらこの度、下記のとおり販売を終了させていただくことになりました。 何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げますとともに、これまでのご利用、ご用命に心より感謝申し上げ

ます。 

現在、「縁結びパーフェクトチケット」に代わる新たな商品の造成に向けて検討を始めてお

りますので、変わらぬご支援を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１．販売終了商品  松江・出雲周遊電車・バス フリー乗車券 

         『縁結びパーフェクトチケット』 
 

２．販売終了時期 販売終了：２０２３年９月２８日（木） 

 

使用終了：２０２３年９月３０日（土） 
 

 

 

 

 

 

※本件に関してご不明な点などございましたら、下記関係各社にお問い合わせください 
 

・一畑バス株式会社 ０８５２－２０－５２０５   ・一畑電車株式会社 ０８５３－６２－３３８３ 

・松江一畑交通株式会社 ０８５２－２２－３６８１   ・出雲一畑交通株式会社 ０８５３－２１－１１４４ 

・松 江 市 交 通 局 ０８５２－６０－１１１１   ・日ノ丸ハイヤー株式会社 ０８５９－２２－３２３１ 

 

以上 


